Az óvadék 
mértéke a mindenkori 3 (három) havi Továbbszámlázott közüzemi díj bruttó összegével vagy 
Továbbadó egyoldalú döntése alapján általa becsült fogyasztás mindenkori 3 (három) havi 
bruttó összegével kell megegyeznie. Fentiek alapján az óvadék Összege 1.905.695 Ft, azaz 
egymillió-kilencszázötezer-hatszázkilencvenöt forint.

2.5. Energia vételező és T-System Magyarország Zrt. kijelentik, hogy a Szerződéssel összefüggésben 
egymással szemben függő kövételésük nem áll fenn.

2.6. Energia továbbadó és T-System Magyarország Zrt. kijelentik, hogy a Szerződéssel 
összefüggésben egymással szemben függő követelésük nem áll fenn.